
Nr. Verein Ort Ansprechpartner Email Homepage

1 1. CKKS Traunreut e.V. Traunreut
Richard Schalch
Bettina Schalch

verein@karate-Traunreuth.de
http://www.karate-traunreut.de

2 BRSG Aschaffenburg Aschaffenburg Barbara Beckmann barbara.beckmann@web.de http://www.brsg-aschaffenburg.de
3 BRSV Rosenheim Rosenheim Johanna Gantner Gantners@web.de http://www.brsv-rosenheim.de
4 Budo-Club Ismaning e.V. Ismaning Holger Mair info@budo-club-ismaning.de http://www.budo-club-ismaning.de
5 BVS Fürth Fürth Mirijam Schuh 16mir@gmx.de http://www.bvs-fuerth.de
6 BVS Weiden Weiden Lothar Eismann loteis@gmx.de http://bvs-weiden.de/

7 BVSG Rothenburg, Abt. Muhr am See Muhr am See
Andrea Hofmeier
Herbert Holzinger

andrea.hofmeier@t-online.de
hersian@t-online.de http://www.rvsg-rothenburg.de

8 BVSG im TSV Mindelheim Mindelheim Willhelm Unfried w.i.unfried@t-online.de http://www.t sv-mindelheim.de

9 BVSV Donauwörth Donauwörth
Anton Mayer
Pia Schüller bvsv-donauwoerth@web.de -

10 BVSV Nürnberg Nürnberg Oskar Muraner oemuraner@t-onl ine.de http://www.bvsvn.org
11 ETSV 09 Landshut Landshut Kerstin Schedlbauer turnen @etsv09landshut.de http://www.etsv09landshut.de
12 Insport e.V. Würzburg Waltraud Hümmer waltraud.Hümmer@mfw-gmbh.com http://www.insport-ev.de
13 SCPC Prien Prien Lothar Demps lothar@demps.de http://www.scpc-ev.de
14 SC Wernsbach-Weihenzell Weihenzell Kerstin Wolf inte grationssport@sc-ww.de http://www.sc-ww.de
15 SG Handicap Nördligen Wechingen Andreas Eder info@sghandicap.de http://www.sghandicap.de
16 SG Hausham, Handicap-Integrativ Hausham Stephan Kaiser stephank64@web.de www.sg-hausham.de
17 Spomio e.V. Mindelheim Mindelheim Hermann Haggenmül ler hermann.haggenmueller@gmx.de http://spomio.de/Ueb er-uns
18 Sport und Reha Freising e.V. Freising Johann Sixt sportundrehafreising@web.de http://www.sportundrehafreising.de

19 Stützpunkt Inntal e.V. Inntal
Achim Haug
Natasha Haug

achim@stuetzpunkt-inntal.de
natascha@stuetzpunkt-inntal.de www.stuetzpunkt-inntal.de

20 SV Lohhof Unterschleißheim Peter Fuchs peter.fuchs@svlohhof.de http://www.svlohhof.de
21 TSV Gersthofen Gersthofen Heike Groß jh.gross@gmx.net http://www.tsv-gersthofen.de
22 TSV Nördlingen Nördlingen Dieter Gottschalk dieter@m athias-gottschalk.de http://www.tsv1861-noerdlingen. de
23 TV Kempten Kempten Christa Herz-Rapka herz-rapka@gmx.de http://www.tvkempten.de
24 USC München München Wolfgang Schäfer geschaeftsstelle@usc-rollstu hlsport.de http://usc-rollstuhlsport.de/
25 VfB Forstinning Forstinning Birgit Rutzmoser birgit.rutzmoser@gmx.de http://www.vfb-forstinning.de/
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